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 شماره 7516

گروه حوادث/  مردی که در جریان یک اختلاف خانوادگی 
همسر سومش را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده 
بود پس از 11 سال از وقوع جنایت موفق شد از اولیای دم 
رضایت بگیرد و صبح روز گذشته به لحاظ جنبه عمومی 
جرم در شعبه 10 دادگاه کیفری استان تهران محاکمه 

شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، وقوع این جنایت 
از سوی زن جوانی به پلیس اعلام شد. وقتی تیم جنایی 
به محل حادثه رفت با جسد زن جوانی مواجه شدند که با 
ضربه های چاقو به قتل رسیده بود. مریم که موضوع را به 
پلیس خبر داده بود خود را خواهر شوهر مقتول معرفی 
کرد و در تشریح ماجرا به مأموران گفت: برای دیدن 
برادرم و همسرش به خانه آنها رفتم اما هرچه زنگ 
خانه شان را زدم و با آنها تماس گرفتم پاسخم را ندادند 
و همین موضوع باعث شد تا نگران شان شوم. تقریباً نیم 
ساعتی پشت در ماندم تا اینکه برادرم در را باز کرد و با 
حالتی آشفته گفت که زنش مهرانگیز را کشته است. در 

ابتدا حرف هایش را باور نکردم اما وقتی وارد خانه شدم 
داخل حمام با جسد غرق در خون مهرانگیز مواجه شدم 
و با پلیس تماس گرفتم. بدین ترتیب بلافاصله متهم 

به نام مهران بازداشت شد.
 وی در همان ابتدا اتهام قتل را پذیرفت و گفت: من 
به تازگی با مهرانگیز ازدواج کرده بودم. او همسر سومم 
بود سر موضوعی با هم جروبحث کردیم. وقتی وارد 
حمام شد دنبالش رفتم تا با او صحبت کنم اما به من 

فحاشی کرد و از فرط عصبانیت او را با چاقو زدم.
پس از اعترافات صریح متهم کیفرخواست علیه او 
به اتهام قتل عمدی صادر و پرونده به شعبه 113 وقت 

فرستاده شد.
در آن جلسه مهران با پذیرش اتهامش مدعی شد 
قصدی برای قتل نداشته و عمدی در کارش نبوده است 
وی درباره علت درگیری اش با مهرانگیز گفت: من از 
همسر دومم یک دختر 5 ساله داشتم. آن روز به دیدن 
دخترم رفته بودم که مهرانگیز پس از آنکه متوجه شد از 

کوره در رفت و به من فحاشی کرد. او می گفت من حق 
ندارم دخترم را ببینم و من در جوابش می گفتم که او 
دخترم است و نمی توانم او را کنار بگذارم. اما مهرانگیز 
عصبانی شد و به من و دخترم فحاشی کرد که خیلی 
عصبانی شدم و با کارد آشپزخانه به سراغش رفتم و 
چند ضربه به او زدم. من قصدم کشتنش نبود و فقط 

می خواستم زخمی اش کنم.
قضات از متهم پرسیدند: آیا می دانستی که همسرت 
باردار بود؟ متهم پاسخ داد: مهرانگیز درباره بارداری اش 

حرفی به من نزده بود و نمی دانستم.
با پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند و متهم 
را به قصاص محکوم کردند و رأی صادره در دیوان 
عالی کشور نیز مهر تأیید خورد. اما با گذشت 11 سال 
از این ماجرا خانواده مقتول برای اجرای حکم حاضر 
نمی شدند تا اینکه مهران موفق شد از خانواده همسرش 
رضایت بگیرد و صبح دیروز به لحاظ جنبه عمومی جرم 

دوباره محاکمه شد.

متهم در این جلسه گفت: من قبل از ازدواج با 
مهرانگیز دوبار ازدواج کرده بودم اما هردو ازدواجم 
ناموفق بود. بعد از مدتی عاشق مهرانگیز شدم و با او 
ازدواج کردم. اوایل زندگی مان خیلی خوب بود و داشتم 
طعم خوشبختی را می چشیدم که یک جروبحث منجر 

به قتل او شد.
او درباره اینکه چطور موفق به جلب رضایت از اولیای 
دم شده، گفت: پدر و مادر مهرانگیز اصرار داشتند که من 
قصاص شوم. اما تلاش های پدر و مادرم نتیجه داد و آنها 
پذیرفتند با گرفتن مبلغی رضایت بدهند. زمان حادثه 
من 35 سالم بود و حالا 46 ساله ام و به میانسالی رسیدم. 
11 سال است که دخترم را ندیده ام و در این مدت به 
لحاظ روحی خیلی آسیب دیدم و درخواست دارم با 
توجه به مدت زمانی که در زندان بودم و خسارتی که بر 
خانواده ام تحمیل شد، قضات در مجازاتم تخفیف قائل 
شوند.پس از اظهارات متهم قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

رهایی از قصاص بعد از
 قتل همسر سوم

مرگ نانوا در شلیک دزد و پلیس
گروه حوادث /   درگیری مسلحانه بین 2سرنشین یک خودروی پراید و 
مأموران پلیس مهاباد باعث کشته شدن یک نانوا و مجروح شدن دو مأمور 

انتظامی شد.
به گزارش تسنیم، سرهنگ محمد توحیدی فرمانده انتظامی مهاباد در 
این باره گفت: مأموران انتظامی در محله کانی صوفی رشید مهاباد به 
سرنشینان یک خودرو ظنین شده و دستور ایست دادند اما راننده  بدون 
توجه به اخطار پلیس اقدام به تیراندازی کرد و همین موضوع سبب شد 
تا درگیری مسلحانه میان زن و مرد سرنشین خودرو  و مأموران به وجود 
آید و در ادامه 2 نفر از مأموران مجروح شدند و یک نانوا  هم بر اثر اصابت 
گلوله جان باخت. فرمانده انتظامی مهاباد خاطرنشان کرد: در تحقیقات 
و بررسی های صورت گرفته پس از شناسایی این مرد مسلح مشخص شد 
که وی در پرونده اش اتهاماتی چون قتل و  سرقت مسلحانه در شهرهای 
همجوار را داشته و با استفاده از سلاح و تهدید یکی از شهروندان، خودرواش 
را سرقت و از محل متواری شده است.تلاش  برای دستگیری این متهم 

ادامه دارد.

مدفون شدن2 کارگرمعدن حین کار
گروه حوادث / دو کارگر که برای تمیز کردن دستگاه »سپراتور« وارد آن شده 

بودند، زیر خاک مدفون شدند.
 بامداد یکشنبه 23 آذر  دو کارگر شرکت پیمانکاری ایمن سازان توچال 
زیرمجموعه شرکت امیرسنگان پارسیان بر اثر بی احتیاطی جان خود را 
از دست دادند.شهاب الدین کامکار، سرپرست ایمنی و بهداشت شرکت 
امیرسنگان پارسیان به ایلنا گفت: بامداد یکشنبه دو نفر از کارگران یکی 
از شرکت های پیمانکاری در یک کار غیر اصولی برای تمیز کردن دستگاه 
سپراتور به درون قیف این دستگاه رفتند که با ریزش خاک مدفون شده و 
جان خود را از دست دادند.وی در ادامه افزود: با وجود تکرار و تذکر چندین 
باره به کارگران  مسائل ایمنی از سوی برخی از آنان رعایت نشده و باعث به 

وجود آمدن این اتفاقات می شود.
مرگ کارگران در منطقه صنعتی سنگان خواف در 300 کیلومتری جنوب 
شرقی مشهد به یک اتفاق تکراری تبدیل شده و باید از سوی مسئولان 
قضایی با شرکت های متخلف که با کوتاهی و عدم نظارت جدی باعث رقم 

خوردن این قبیل حوادث می شوند، برخورد فوری و قاطع صورت گیرد.

8 سال حبس مجازات زیر گرفتن پسر جوان
گروه حوادث / راننده خودروی پژو 207 که در جریان یک درگیری پسر جوانی 
را با خودرو زیر گرفته و باعث مرگ وی شده بود از اتهام قتل عمد تبرئه و به 

پرداخت دیه و زندان محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از اسفند سال 
گذشته با گزارش یک تصادف در حوالی خیابان ولیعصر آغاز شد. نخستین 
بررسی ها نشان می داد راننده پژو 207 پسر جوانی به نام علیرضا را زیر 
گرفته و فرار کرده است؛ پس از انتقال پسر جوان به بیمارستان وی چند 
روز بعد جان باخت. در ادامه تحقیقات پلیسی نیز با استفاده از تصاویر 

دوربین های مداربسته محل حادثه، متهم شناسایی و دستگیر شد. 
وی پس از دستگیری به مأموران گفت: من به عمد راننده خودروی سراتو را 
زیر نگرفتم. روز حادثه با نامزدم سوار بر خودروام به سمت خیابان ولیعصر 
می رفتیم که به خاطر نحوه رانندگی با راننده یک خودروی سراتو درگیری 
لفظی پیدا کردم اما این درگیری ادامه پیدا کرد و او به تعقیب خودروی من 
آمد. وقتی داخل یک کوچه پیچیدم متوجه شدم بن بست است در همین 
موقع مرد جوان پیاده شد تا به سمت خودروی من بیاید می خواستم دنده 

عقب بگیرم و از کوچه خارج شوم که به او خوردم و از ترس فرار کردم.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 10 دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد؛ در ابتدای این جلسه 
پدر و مادر علیرضا به عنوان ولی دم در جایگاه ایستاده و خواستار صدور 

حکم قصاص شدند.
در ادامه متهم به جایگاه رفت و با تکرار ادعایش درباره روز حادثه 
تصریح کرد: همان طوری که گفتم من قصدم کشتن او نبود و به قصد فرار 
دنده عقب گرفتم و به خاطر تاریکی هوا اصلًا او را ندیدم. سرعت من در 
حدی نبود که او آسیبی ببیند.پس از گفته های متهم و وکیل مدافعش و 
همین طور بررسی شواهد پرونده، قضات وارد شور شدند و در حالی که عمل 
متهم را مصداق قتل عمدی تشخیص ندادند وی را از اتهام قتل عمدی 

تبرئه و به تحمل 8 سال حبس و پرداخت دیه محکوم کردند.

 بازداشت زن اینستاگرامی 
با صفحه غیر اخلاقی

گروه حوادث/ زن جوان که با راه اندازی صفحه ای در اینستاگرام اقدام به 
انتشار تصاویر و فیلم های غیر اخلاقی می کرد از سوی پلیس فتا دستگیر 
شد.   سرهنگ داوود معظمی گودرزی در تشریح این خبر  گفت: به دنبال 
رصد و گشتزنی های مستمر فضای  مجازی توسط کارشناسان این پلیس در 
راستای مقابله با عاملان انتشار محتوای خلاف عفت و اخلاق عمومی در 
شبکه های اجتماعی، صفحه ای با بیش از هفت هزار دنبال کننده که اقدام 
به انتشار تصاویر مستهجن و فیلم های غیراخلاقی می کرد در اینستاگرام 

مشاهده و موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد:  با توجه به مستندات موجود در فضای 
مجازی و طی بررسی های اولیه توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد 
متهم با وعده های واهی قصد به فساد کشاندن و اغفال جوانان و نوجوانان را 
دارد. در گام بعدی با تحقیقات گسترده مأموران پلیس فتا، انجام اقدامات 
تخصصی و تحلیل مستندات جمع آوری شده فرد مورد نظر را که یک خانم 
جوان بود شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در منزل شخصی اش در 

حاشیه تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.
وی افزود: مجرم پس از دستگیری در ابتدا سعی در گمراه کردن پلیس 
داشت اما هنگامی که با مدارک و مستندات پلیس روبه رو شد صفحه 
شناسایی شده را متعلق به خود دانست و  هدف و انگیزه  خود از این کار را 
جذب دنبال کننده و کسب درآمد از این طریق اعلام کرد که در نهایت وی 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.
ë دستگیری 30 متهم در سایت های شرطبندی

30 نفر از تبلیغ کنندگان سایت های شرط بندی و قمار در فضای مجازی نیز 
از سوی پلیس فتا دستگیر شدند.  سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتا پایتخت با اعلام این خبر اظهار کرد:  طی چند روز گذشته بیش از 
30 نفر از افرادی که در حوزه قمار و شرط بندی فعال بودند، دستگیر شدند 
و آن ها را در اختیار مراجع قضایی قرار دادیم. بیشتر این اشخاص کسانی 
هستند که در فضای مجازی تبلیغات سایت های شرط بندی را انجام دادند 
و در قبال این تبلیغات پول  می گرفتند.سرهنگ گودرزی در ادامه گفت: 
برخی از این افراد نیز کارت های بانکی خود را در اختیار مجرمان سایبری 
قرار می دادند و باعث می شدند که وقوع جرم شرط بندی تسهیل شود، این 
افراد در حال حاضر در اختیار پلیس هستند و بررسی ها همچنان ادامه دارد.
رئیس پلیس فتا بیان کرد: درگاه هایی که این مجرمان استفاده می کنند، 
درگاه های جعلی بوده و اصلی نیستند و آن ها را اجاره می کنند و بلافاصله 

تغییر کاربری می دهند.
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همسرکشی با فانوس 

قاتل فراری صحنه گروگانگیری را بازسازی کرد

 شلیک به زندگی
 آخرین پلان فیلم 12 دقیقه ای

گروه حوادث/ پسر نوجوان که با شلیک گلوله به سرش 
خودکشی کرده فیلمی از 12 دقیقه پایانی عمرش به جا 

گذاشت که انگیزه اش از این اقدام را نشان می دهد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 2:30 ظهر 
شنبه 22 آذر، مرگ مشکوک پسری 12 ساله در منطقه 

سعادت آباد به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.
به دنبال اعلام این خبر تحقیقات آغاز و در بررسی های 
اولیه مشخص شد پسر دانش آموز با شلیک گلوله از کلت 
کمری به زندگی خود پایان داده است. بدین ترتیب تیم 
جنایی راهی محل شده و بررسی ها برای یافتن علت مرگ 
آغاز شد. نخستین تحقیقات نشان می داد مدتی قبل پدر و 
مادر پسر 12 ساله از هم جدا شده و او با پدرش که پزشک 

است زندگی می کرد.
در زمان حادثه مادر بزرگ این پسر دانش آموز در خانه 
بوده اما وقتی او در اتاق پذیرایی حضور داشته نوه اش به 
اتاقش رفته و دقایقی بعد نیز صدای شلیک گلوله ای شنیده 
شد، مادر بزرگ وحشتزده به اتاق پسر نوجوان می رود و با 

جسدش مواجه می شود.
پسر نوجوان قبل از مرگش، دوربین فیلمبرداری را روشن 
کرده و در مقابل دوربین انگیزه خود از این مرگ را بیان کرده 
بود. او گفته بود از زندگی خسته شده و دیگر نمی تواند به 
زندگی اش ادامه دهد. حتی دستنوشته ای با این مضمون نیز 
از خود به جا می گذارد. در پایان این فیلم 12 دقیقه ای پسر 
نوجوان اسلحه کلت کمری را برداشته و به سرش شلیک 

می کند.
در ادامه بررسی ها پدر خانواده مدعی شد که خودش  
در خانه اسلحه ای نداشته و مشخص نیست که پسر 
نوجوان اسلحه را از کجا تهیه کرده است. از سویی داخل 
کلت کمری تنها یک گلوله بوده و او با شلیک تنها تیری که 

در اسلحه بوده به زندگی اش پایان داده است.

گروه حوادث/ مرد جوان که مدعی بود همسرش 
به طرز مرموزی ناپدید شده، پس از 3 ماه به قتل 

همسرش و مخفی کردن جسد اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، گزارش ناپدید 
شدن زن جوان، در آخرین روزهای تابستان به پلیس 
اعلام شد. کیوان، همسر زن جوان که این موضوع را 
به پلیس گزارش کرده بود در تحقیقات گفت: ساکن 
روستایی در اطراف امامزاده داوود هستیم، دیشب با 
همسرم به باغمان که در اطراف روستا است رفتیم 
تا میوه های باغ را بچینیم و درخت ها را آب بدهیم. 
بین راه با همسرم دعوایم شد و او قهر کرد. آن شب 
من برای آبیاری رفتم و زمانی که برگشتم از همسرم 
فرنگیس خبری نبود. کیف و وسایل همسرم داخل 
اتاقک باغ بود ولی از خودش خبری نبود. با خودم 
گفتم احتمالاً باز قهر کرده و به خانه رفته است. شب 

همان جا ماندم و صبح به خانه برگشتم.
او ادامه داد: صبح که به خانه برگشتم شیشه های 
خانه و خودروی دامادمان شکسته بود و احتمال دادم 
همسرم این کار را انجام داده باشد. چرا که همسرم از 
زمانی که پسرمان فوت کرد دچار افسردگی شد. ما یک 
پسر 1۴ ساله داشتیم که 130 کیلو وزن داشت. دو سال 
قبل به خاطر همین اضافه وزن پسرم فوت کرد. مرگ 
پسرم ضربه روحی سنگینی به همسرم زد و همین 
مسأله باعث بیماری روحی او شد و تحت درمان قرار 
گرفت اما متوجه شدم دو ماهی بود که داروهایش را 
مصرف نمی کرد. به تازگی نیز متوجه شده ام که او 200 
گرم طلا به دامادمان قرض داده است که از دامادمان 

چند روز قبل شکایت کردم.
با شکایت مرد جوان تحقیقات برای یافتن فرنگیس 
آغاز شد اما سرنخ هایی در بررسی ها به دست آمد که 
نشان می داد او در ناپدید شدن همسرش نقش دارد. 
بدین ترتیب به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای 

امور جنایی تهران، بازداشت شد.
در حالی که کیوان همچنان منکر جنایت بود، زمانی 
که با مدارک پلیسی و قضایی مواجه شد به ناچار به قتل 

همسرش اعتراف کرد. او مدعی شد که جسد همسرش 
را در یک گودال در نزدیکی باغ انداخته است.

با اعتراف مرد جوان، بازپرس احسان زمانی دستور 
اعزام تیم جنایی به محل برای کشف جسد فرنگیس 

را صادر کرد.

گفت و گو با متهم
ë چه شد که همسرت را به قتل رساندی؟

این اتفاق ناخواسته بود و به شدت پشیمانم. در 
تمام این مدت یک خواب راحت نداشتم و صحنه 
جنایت را نتوانستم فراموش کنم. همسرم چندین بار 

به خوابم آمده و من نمی دانم با این عذاب وجدان چه 
کنم. برای چیدن میوه به همراه فرنگیس به باغ رفتیم 
که دعوایمان شد. از وقتی که بچه مان مرده بود دچار 
افسردگی شده بود و حتی من چندین بار به او گفتم 
که ما هنوز جوان هستیم و می توانیم بچه دار شویم، اما 
او می گفت بچه نمی خواهد. نمی توانست بچه اش را 
فراموش کند. می گفت دیگر حالش خوب نمی شود و 

نمی تواند خاطرات بچه را از یاد ببرد.
ë اختلاف تان سر این موضوع بود؟

و اینکه به او گفتم چرا به من نگفتی که به دامادمان 
پول دادی و این ماجرا را از من پنهان کردی. سر این دو 

موضوع بود که با هم دعوایمان شد.
ë بعد چه اتفاقی افتاد؟

فرنگیس عصبانی شد و باغ را ترک کرد. به 
دنبالش رفتم عصبانی شده بودم، آنجا چون منطقه 
صعب العبور و کوهستانی است، نور کافی ندارد و من 
فانوس همراهم داشتم. با فانوسی که دستم بود چند 
بار به سر فرنگیس زدم که او خونین روی زمین افتاد. 

بعد دیدم نفس نمی کشد.
ë با جسد چه کردی؟

در نزدیکی جسد همسرم، یک پوست گوسفند 
افتاده بود، جسد را داخل پوست گوسفند گذاشتم و 
در گودالی در همان نزدیکی انداخته و رویش خاک 
ریختم. بعد هم ناپدید شدن او را گزارش کردم و با 
صحنه سازی سعی کردم نشان دهم که او از خانه رفته 

است. می ترسیدم دستگیر شوم.
ë طلاهایی که به دامادتان داده بود چه شد؟

او در تحقیقات می گوید که طلایی از همسرم نگرفته 
است، بلکه همسرم مقداری پول داشته که می خواسته 
طلا بخرد. دامادم یک طلافروشی را به او معرفی 
می کند. فرنگیس پول را به طلافروش داده اما با توجه 
به اینکه طلا گران شده بود طلافروش از دادن طلاها 
خودداری می کند. همسرم هم به سراغ دامادم می رود 
و او را مقصر این ماجرا دانسته و مدعی می شود که تو 

باید طلاها را به من بدهی.

گروه حوادث/ قاتل فراری که مسافران یک اتوبوس 
را در قم گروگان گرفته بود تا برادر زندانی اش را آزاد 
کنند پس از دستگیری صبح دیروز به بازسازی صحنه 

پرداخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این مرد ۲۸ ساله 
که معتاد است به اتهام قتل همسر برادرش از حدود یک 
ماه قبل تحت تعقیب بود تا اینکه روز شنبه وی سوار یک 
اتوبوس در شهرک فاطمیه قم شد و در حالی که اسلحه ای 
در دست داشت راننده و مسافران را تهدید کرد و گروگان 
گرفت. وی در تماس با پلیس از آنها خواست برادر 
زندانی اش را آزاد کنند اما وقتی با این درخواست وی 
موافقت نشد این بار از مأموران خواست تا برادرش را 
نزد او ببرند و با هم ملاقات کنند که این بار موافقت شد و 
با همین ترفند مأموران وی را خلع سلاح و دستگیر کردند 

و 5 گروگان او آزاد شدند.
سرانجام صبح دیروز متهم بار دیگر به محل حادثه 
برده شد تا صحنه جرم را بازسازی کند. وی در تشریح 
ماجرا گفت: از مدتی قبل متوجه برخی رفتارهای 
نامناسب همسر برادرم شده بودم . شامگاه  ۲5 آبان از 

منطقه دانیال او را به بهانه خرید سوار ماشین کردم و پس 
از ساعتی چرخیدن در خیابان ها بحثمان بالا گرفت. من 
اسلحه داشتم با بالا گرفتن بحث از او خواستم اشتباه 
های گذشته را ادامه ندهد، اما زمانی که با من مخالفت 
کرد اسلحه را به طرفش نشانه رفتم و  یک تیر به سرش 

زدم.
متهم گفت: جنازه مقتول را در حوالی بلوار فردوسی 
و در مکانی خلوت رها کرده و با برادرم تماس گرفتم و به 
او اطلاع دادم. در این مدت فراری بودم تا اینکه روز حادثه  
با همراه داشتن اسلحه سوار اتوبوسی در شهرک فاطمیه 
شدم. وقتی تعداد مسافران کم شد از راننده خواستم 

خودرو را متوقف کند.
متهم افزود: در تماس با نیروی انتظامی قصدم برای 
گروگانگیری را اطلاع دادم و از آن ها خواستم برادرم را که 
در زندان بود آزاد کنند اما قبول نکردند بعد در خواست 
ملاقات با خانواده ام را داشتم. حتی یکی از گروگان ها 
را که زنی 60 ساله بود آزاد کردم اما وقتی ساعتی بعد 
برادرانم به دیدنم آمدند با بغل کردن من دستانم را به 
سمت آسمان گرفتند و پس از خلع سلاح مرا به مأموران 

تحویل دادند.وی در ادامه گفت:  قصدم آسیب زدن به 
هیچ یک از گروگان ها نبود و فقط می خواستم خانواده ام 

را بار دیگر ملاقات کنم.
در ادامه مشخص شد این مرد ۲ سال قبل نیز در یکی از 
پارک های شهر قم برای انتقام جویی از یک خانواده گوش 
های پسر 1۲ ساله آنها را بریده بود و به این اتهام ۲ سال در 

زندان بود اما بعد از آزادی مرتکب این جنایت شده بود.

دادستان  غریب،  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
عمومی و انقلاب قم  با اشاره به سابقه دار بودن متهم به 
خبرگزاری صدا و سیما گفت: درخواست دادستانی اشد 
مجازات و تعیین حکم محاربه برای متهم است. دستگاه 
قضایی و انتظامی استان با تمام قدرت با این دست 
اقدامات و جرایم خشن مقابله می کند و با قاطعیت با 

این متهمان برخورد خواهد کرد.


